滕州市赛梦娜汽车服务公司

遗失声明
▲市中区兰庭餐厅不慎将山东增值税普通发

票 丢 失 ， 发 票 代 码 ： 3700171320， 发 票 号 ：
45493358，声明作废。

▲峄城区开拓手机大卖场营业执照正副本丢
失，注册号：370404600103560，声明作废。

▲山东省立飞服务有限公司不慎将开给再惠
（上海） 网络科技有限公司的山东增值税普通发票
丢 失 ， 发 票 代 码 ： 3700171320， 发 票 号 ：
№45514342，开具日期：2018 年 7 月 29 日，金
额：贰万叁仟元整（￥23000.00），声明作废。

▲单绍恒不慎将购买世纪凤凰城第12号楼二
单元十八层01号房的商品房买卖合同丢失，合同
编号：122181，备案号：枣建房备字 1001369
号，声明作废。

▲顾兴明，身份证号：3704031959100052，
不慎将购买由枣庄德圣房地产开发有限公司开发

的光明花苑北区7号楼2单元202室的购房款收据
壹 张 丢 失 ， 收 据 编 号 ： 0006096， 金 额 为 ：
￥10000.00，声明作废。

▲滕州弘实物业管理有限公司在银行的基本
账 户 开 户 许 可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：

[...]

▲刘政 《出生医学证明》 丢失，号码为：
H370493286，声明作废。

▲黄懿 《出生医学证明》 丢失，号码为：
O370490320，声明作废。

▲黄慧彤 《出生医学证明》 丢失，号码为：

O370890979，声明作废。
▲王浩珲 《出生医学证明》 丢失，号码为：

L370195950，声明作废。
▲王颢博 《出生医学证明》 丢失，号码为：

R371660865,声明作废。
▲冯春红不慎将购买中安陈庄花苑第 10#楼

602室的购房收据丢失，收据号：2268513，入账
日期：2017 年 4 月 19 日，金额：贰拾贰万元整

（￥220000.00），声明作废。
▲枣庄锦婷服饰有限公司税务登记证副本丢

失，税号：鲁税枣字 370403312816439，声明作

废。
▲管庆余 《出生医学证明》 丢失，号码为：

O371987506，声明作废。
▲郭子麒 《出生医学证明》 丢失，号码为：

Q371538190，声明作废。
▲翟绍洋 《出生医学证明》 丢失，号码为：

Q370950650，声明作废。
▲枣庄高新区兴城明和餐饮服务店营业执照

正 副 本 丢 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92370400MA3MQJA77K，声明作废。